UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

EDITAL 008/2025- MONITORIA-DCC

CLASSIFICAÇÃO

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO EM 2ª
CHAMADA NO PROGRAMA DE BOLSA MONITORIA DO
CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS – ANO LETIVO 2025

Considerando o Edital nº 005/2025-DEG, abertura do Processo de Monitoria da
Universidade Estadual de Maringá;
Considerando o Edital nº 005/2025-DCC, segunda chamada do Processo de Monitoria
do DCC – Campus Sede;
Considerando o Edital nº 006/2025-DCC, homologação das inscrições para o Processo da
Monitoria 2025 do DCC (segunda chamada);
Considerando o Edital nº 007/2025-DCC, procedimentos para entrevista para o Processo
da Monitoria 2025 do DCC (segunda chamada);

   A PROFª. DRª THAÍS ALVES DA SILVA, COORDENADORA
DA MONITORIA 2025 DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS,

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Fica definida a classificação dos candidatos inscritos para a
segunda chamada do Programa de Monitoria 2025 do curso de Ciências Contábeis da
Universidade Estadual de Maringá – UEM, conforme segue:

CAMPUS SEDE – MARINGÁ:

MONITORIA  VOLUNTÁRIA
Disciplina: Contabilidade Geral I

Classificação Candidato(a) C. H. Semanal Situação

1º lugar Kildery Lorean Maximo Clemente 2h30min Lista de Espera

Maringá, 10 de junho de 2025

                                           Profa. Dra. Thaís Alves da Silva
Coordenadora da Monitoria

  Departamento de Ciências Contábeis
DÊ – CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.